
 

Projekt  Slepotou život nekončí… -  CZ.1.04/3.1.02/43.00095 realizuje TyfloCentrum Brno, o.p.s. 
Projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

 

ZE ZÁKULISÍ PRÁCE LEKTORA PC 
 
Mám počítač.   
Umím pracovat na počítači. 
Dokázal/a bych však učit na počítači druhé?  
A ještě se zrakovým handicapem? 
 
Práce nevidomého lektora, který pomáhá ostatním zrakově 
postiženým zvládat práci s kompenzačními pomůckami na bázi 
počítače, ovládat speciální software a jiná zařízení jako je ozvučený 
telefon či diktafon, není jen o vlastních znalostech.  
Čemu tedy musí lektor rozumět? Co musí zvládat?  
A jak se člověk vůbec lektorem stane?  
 
Pokud chcete dostat odpověď na tyto i další otázky, přijďte 
na besedu s Jiřím Fenzem, lektorem PC z TyfloCentra Brno, o.p.s.  
 

Pořadatel:  TyfloCentrum Brno, o.p.s. 
Kdy:  v úterý 13. prosince v 15:00 hodin 

Kde:  v klubovně TyfloCentra na Chaloupkově ul. 3 
 

Přednáška je ur čena především zájemc ům s t ěžkým 
postižením zraku v produktivním v ěku. 

 
Počet účastník ů - max. 15 osob 
 
Přednáška se koná v rámci projektu Slepotou život nekon čí.  
 
Bližší informace a přihlášky: 
Tereza Kozderová 515 919 672, 774 715 097 
kozderova@tyflocentrumbrno.cz   


